Dla budynku/części budynku, wobec braku wyposażenia w instalacje zużywające energię, nie jest 
wymagane sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej – art. 3 ust. 4 pkt 3) ustawy z dnia 

29 sierpnia 2014r. o charakterystyce energetycznej budynków (t.j. Dz.U. 2024 poz. 101 z późń. zm.). 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 10080 zł  

(słownie: dziesięć tysięcy osiemdziesiąt złotych zero groszy) 
(w tym VAT: zwolniony zł)                   

• Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 1100 zł 
• Wadium wynosi: 110 zł 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 03.02.2026r., o godzinie 12:00